
EDITAL Nº 77/2017/PVZN - CGAB/IFRO, DE 07 DE JULHO DE 2017

PROCESSO SEI Nº 23243.010251/2017-00

DOCUMENTO SEI Nº 0016973

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDU CAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , por meio da Comissão do Plano Anual de Capacitação, torna pública a
homologação das inscrições referentes ao Edital nº 67, de 21 de junho de 2017, que versa sobre a Seleção para Custeio de
Capacitação – IFRO/CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO

ALOIR PEDRUZZI JUNIOR PROFESSOR EBTT DAPE

ANA CLÁUDIA DIAS RIBEIRO PROFESSORA EBTT DAPE

ARIÁDNE JOSEANE FELIX
QUINTELA

PROFESSORA EBTT DEPEaD

ARTUR VIRGÍLIO SIMPSON
MARTINS

PROFESSOR EBTT DEPESP

CÉLIA REIS SALES BIBLIOTECÁRIA/DOCUMENTALISTA BIBLIOTECA

DANIELLI VACARI DE BRUM PROFESSORA EBTT DAPE

DÉBORA ARAÚJO BATISTA ADMINISTRADORA DPLAD

FERNANDA AMARAL FIGUEIREDO PROFESSORA EBTT DPLAD

HÍGILA DE SOUZA NORMANDO
OLIVEIRA

AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO DPLAD

IVANILSON PARENTE DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DPLAD

JACSON MELO DE CARVALHO PSICÓLOGO/EDUCAÇÃO CAED

JOÃO BATISTA TEIXEIRA DE
AGUIAR

PROFESSOR EBTT DAPE

:: SEI / IFRO - 0016973 - Edital :: https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 2 07/07/2017 13:52



JONIMAR DA SILVA SOUZA PROFESSOR EBTT DAPE

MARCOS LIRA SOBRINHO RIBEIRO
FRAGA

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO CGP

PATRÍCIA FEITOSA BASSO
MIRANDA

PROFESSORA EBTT DAPE

PAULO ELIAS PEREIRA DOS
SANTOS

TÉCNICO EM CONTABILIDADE DPLAD

ROGÉRIO PEREIRA DOS SANTOS PROFESSOR EBTT DAPE

Documento assinado eletronicamente por Miguel Fabricio Zamberlan, Diretor(a) Geral, em 07/07/2017, às 14:37,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0016973 e o código CRC 0CE75752.

Referência: Processo nº 23243.010251/2017-00 SEI nº 0016973

:: SEI / IFRO - 0016973 - Edital :: https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 de 2 07/07/2017 13:52


